2019 年５月 10 日

各 位

会  社  名  CB グループマネジメント株式会社

代  表  者  名  代表取締役社長 児島 誠一郎

（コード番号   9852）

問合せ先責任者  取 締 役   原  幸 男

（TEL  03-3796-5075）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2019 年２月８日に公表いたしました、2019 年３月期（2018 年４月１日～2019 年３月 31 日）の通期連

結業績予想と実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2019 年３月期通期連結業績予想と実績との差異（2018 年４月１日～2019 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する当期
純 利 益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想 （Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

144,000 850 850 450 217. 74

実    績 （Ｂ） 145,848 994 1,013 642 310. 73

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 1,848 144 163 192 ―

増  減  率（％） 1.28 17.04 19.22 42.70 ―

（ご参考）前期実績
（2018 年３月期）

148,952 1,797 1,869 1,246 603. 16

２．差異の理由

 2019年２月８日付で通期の連結業績予想を修正いたしましたが、予想に対して事業会社の売上高が上回

ったことにより営業利益・経常利益が好転し、税金費用も改善した結果、親会社株主に帰属する当期純利

益が予想を上回る結果となりました。

以 上